
 

26–28 aprel tarixlərində Sənaye və İnnovasiyalar üzrə Bakı Dövlət Peşə Təhsil26–28 aprel tarixlərində Sənaye və İnnovasiyalar üzrə Bakı Dövlət Peşə Təhsil
Mərkəzində hakaton formatında tələbə müsabiqəsi təşkil edilib. Mərkəzində hakaton formatında tələbə müsabiqəsi təşkil edilib. 

  

Layihə “Bir könüllü” Tələbə Təşkilatı və Gənclər Fondunun təşkilatçılığı, “bpLayihə “Bir könüllü” Tələbə Təşkilatı və Gənclər Fondunun təşkilatçılığı, “bp
Azərbaycan”, Elm və Ali Təhsil üzrə Dövlət Agentliyi, Təhsilin İnkişafı Fondu,Azərbaycan”, Elm və Ali Təhsil üzrə Dövlət Agentliyi, Təhsilin İnkişafı Fondu,
SABAH.HUB-ın tərəfdaşlığı, “Tetroid” şirkətinin media dəstəyi ilə həyata keçirilib. SABAH.HUB-ın tərəfdaşlığı, “Tetroid” şirkətinin media dəstəyi ilə həyata keçirilib. 

  

Müsabiqənin keçirilməsində məqsəd iqlim dəyişikliklərinə uyğunlaşma və onunMüsabiqənin keçirilməsində məqsəd iqlim dəyişikliklərinə uyğunlaşma və onun
təsirlərinin azaldılması istiqamətində tələbələrin innovativ layihə ideyalarınıtəsirlərinin azaldılması istiqamətində tələbələrin innovativ layihə ideyalarını
dəyərləndirmək olub. dəyərləndirmək olub. 
  

  

Müsabiqənin açılış mərasimində BMT-nin Azərbaycandakı rezident əlaqələndiricisiMüsabiqənin açılış mərasimində BMT-nin Azərbaycandakı rezident əlaqələndiricisi
Vladanka Andreeva, Gənclər Fondunun icraçı direktoru vəzifəsini icra edən QədirVladanka Andreeva, Gənclər Fondunun icraçı direktoru vəzifəsini icra edən Qədir
Xəlilov tələbələr üçün təşkil olunan belə layihələrin əhəmiyyətindən danışıblar. Xəlilov tələbələr üçün təşkil olunan belə layihələrin əhəmiyyətindən danışıblar. 

  

Ardınca Təhsilin İnkişafı Fondunun rəhbəri Elnur Nəsibov, Elm və Təhsil NazirliyininArdınca Təhsilin İnkişafı Fondunun rəhbəri Elnur Nəsibov, Elm və Təhsil Nazirliyinin
İctimaiyyətlə əlaqələr və kommunikasiya şöbəsinin müdiri Səbuhi Rzayev çıxışİctimaiyyətlə əlaqələr və kommunikasiya şöbəsinin müdiri Səbuhi Rzayev çıxış
ediblər və gənclərə tələbəlik illərində təhsil üzrə müxtəlif faydalı imkanlarıediblər və gənclərə tələbəlik illərində təhsil üzrə müxtəlif faydalı imkanları
dəyərləndirməyə dair tövsiyələr veriblər.dəyərləndirməyə dair tövsiyələr veriblər.

  

Tələbə müsabiqəsinin ilk günündə akademik İşıl Keskin Şahan, “Flower Turbines”Tələbə müsabiqəsinin ilk günündə akademik İşıl Keskin Şahan, “Flower Turbines”
şirkətinin baş icraçı direktoru Daniel Farb və BMT-nin Ərzaq və Kənd Təsərrüfatışirkətinin baş icraçı direktoru Daniel Farb və BMT-nin Ərzaq və Kənd Təsərrüfatı
Təşkilatının Azərbaycan ofisində milli proqram koordinatoru vəzifəsində çalışanTəşkilatının Azərbaycan ofisində milli proqram koordinatoru vəzifəsində çalışan
Elməddin Namazovun təqdimatında interaktiv təlim proqramları həyataElməddin Namazovun təqdimatında interaktiv təlim proqramları həyata
keçirilib.keçirilib. Günün ikinci yarısında su ehtiyatları üzrə idarəetmənin iqlimGünün ikinci yarısında su ehtiyatları üzrə idarəetmənin iqlim
dəyişikliklərinə uyğunlaşdırılması, bərpaolunan enerji mənbələrindən istifadənindəyişikliklərinə uyğunlaşdırılması, bərpaolunan enerji mənbələrindən istifadənin
artırılması, yaşıl texnologiyaların tətbiqi, şəhər və yaşayış məntəqələrininartırılması, yaşıl texnologiyaların tətbiqi, şəhər və yaşayış məntəqələrinin
davamlılığı və ekoloji dayanıqlılığının təminatı olmaqla 4 əsas istiqamət üzrədavamlılığı və ekoloji dayanıqlılığının təminatı olmaqla 4 əsas istiqamət üzrə
həyata keçirilən hakatonun iştirakçıları ilkin ideyaların formalaşdırılmasınahəyata keçirilən hakatonun iştirakçıları ilkin ideyaların formalaşdırılmasına
başlayıblar.başlayıblar. Müsabiqə ərzində hər bir komanda mentor dəstəyi də alıb. HakatondaMüsabiqə ərzində hər bir komanda mentor dəstəyi də alıb. Hakatonda
müvafiq istiqamətlər üzrə təyin edilmiş 10 mentor tələbələrə konstruktiv rəylərmüvafiq istiqamətlər üzrə təyin edilmiş 10 mentor tələbələrə konstruktiv rəylər
verərək onlara ideyalarının təkmilləşdirilməsi istiqamətində dəstək olub. verərək onlara ideyalarının təkmilləşdirilməsi istiqamətində dəstək olub. 
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Hakatonun finalında isə tərkibi 10 nəfərdən ibarət 30 komanda 5 dəqiqə ərzindəHakatonun finalında isə tərkibi 10 nəfərdən ibarət 30 komanda 5 dəqiqə ərzində
layihə təqdimatlarını həyata keçirib. Təqdimatlar BMT-nin ölkəmizdəki rezidentlayihə təqdimatlarını həyata keçirib. Təqdimatlar BMT-nin ölkəmizdəki rezident
əlaqələndirici ofisinin iqtisadçısı Hurşid Rüstəmov, “Tedroid” şirkətinin həmtəsisçisiəlaqələndirici ofisinin iqtisadçısı Hurşid Rüstəmov, “Tedroid” şirkətinin həmtəsisçisi
Tariyel Ağazadə, SABAH.HUB-ın əməkdaşı İnqilab Süleymanov və Kapital bankınTariyel Ağazadə, SABAH.HUB-ın əməkdaşı İnqilab Süleymanov və Kapital bankın
rəqamsal xidmət sahəsinin məhsul sahibi Cəlal Hüseynzadədən ibarət münsiflərrəqamsal xidmət sahəsinin məhsul sahibi Cəlal Hüseynzadədən ibarət münsiflər
heyəti tərəfindən qiymətləndirilib.heyəti tərəfindən qiymətləndirilib. Münsiflər heyətinin qərarı ilə “Genesis”Münsiflər heyətinin qərarı ilə “Genesis”
komandası I, “Cookers 404” komandası II, “Hexagon Bhos” komandası III yerə layiqkomandası I, “Cookers 404” komandası II, “Hexagon Bhos” komandası III yerə layiq
görülüblər. Qaliblər müvafiq olaraq 2000, 1500, 1000 manat məbləğində mükafatgörülüblər. Qaliblər müvafiq olaraq 2000, 1500, 1000 manat məbləğində mükafat
və “bp Azərbaycan” tərəfindən təqdim olunan hədiyyə ilə mükafatlandırılıblar. və “bp Azərbaycan” tərəfindən təqdim olunan hədiyyə ilə mükafatlandırılıblar. 

  

Tələbə müsabiqəsinin qalib komandası eyni zamanda layihənin tərəfdaşı olanTələbə müsabiqəsinin qalib komandası eyni zamanda layihənin tərəfdaşı olan
SABAH.HUB Mərkəzində inkubasiya proqramına cəlb ediləcək. SABAH.HUB Mərkəzində inkubasiya proqramına cəlb ediləcək. 

  

Qeyd edək ki, müsabiqədə 3 komanda region gənclərindən, 27 komanda isəQeyd edək ki, müsabiqədə 3 komanda region gənclərindən, 27 komanda isə
paytaxt gənclərindən ibarət olub.paytaxt gənclərindən ibarət olub.
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